
(14) KDYŽ JARO ZAŤUKÁ. J. Mottl/J. Jankovec 
Sbor Lubomíra Pánka

(15) ŠTĚSTÍ NA ROZCESTÍ. K. Vacek 
Josef Zima

(16) POLKA BEZ KAPELNÍKA. J.
Karel Hála

eneš/F. Paul - M. Jaroš

(17) AŽ BUDOU TRUMPETY ZPÍVAT. A. Borovička/J. Voldán 
Naďa Urbánková, Jiří Korn a Milan Chladil

Vybral a sestavil Pavel Bartik

(1) ŠUMARINKA. K. Vacek 
Karel Hála

(2) HEZKY OD PODLAHY. J.
Milan Chladil

Jankovec/K. Melišek

(3) HŮ A HŮ. K. Vacek 
Jiří Korn

(18) U NAŠICH KASÁREN. K. Vacek 
Milan Chladil a Josef Zima

(19) BŘÍZA ZELENÁ. K. Vacek 
Jiří Korn

(20) AŽ JÁ BUDU RUKOVÄŤ. J. Poncar/V. Zeman 
Sbor Lubomíra Pánka

(21) U NAŠICH KASÁREN. K. Vacek 
Karel Hála a Jiří Korn

(22) VYHRÁVALA KAPELA. A. Borovička/J. Voldán 
František Živný

(23) JÁ RÁDA TANCUJU. J. Vejvoda/V. Zeman 
Naďa Urbánková

(24) PŘES DVĚ VESNICE. J. Poncar/V. Zeman 
Josef Zima

(25) ZELENÉ HÁJE. J. Vejvoda/V. Zeman 
Sbor Lubomíra Pánka

(26) KALNÁ VODA. K. Vacek

(4) HEJ, PANÍMÁMO. K. Vacek 
Josef Zima

(5) JETELÍČEK U VODY. V. Bláha 
Sbor Lubomíra Pánka

(6) ČTYŘI PARY BÍLEJCH KONÍ. K. Vacek 
Karel Hála

(7) FÓRA SLAMY. K. Vacek 
Naďa Urbánková a Milan Chladil

(8) HAJA, HAJÁ. J. Marek
Josef Zima

(9) STAROČESKÁ MUZIKA. J. Malina/L. Jacura 
Karel Hála

(10) ŠKODA LÁSKY. J. Vejvoda 
Sbor Lubomíra Pánka

(11) ANDULIČKA. J, Poncar/V. Zeman
Milan Chladil

Milan Chladil

(27) ACH, BOŽE, LÁSKO. J. Vejvoda/V. Zeman 
Naďa Urbánková a Josef Zima

(28) AŽ KONÍČKY OSEDLÁM. A. Siegl 
Jiří Korn

(29) ALE NE. K. Vacek 
Naďa Urbánková a Karel Hála

(30) KDYBY TY MUZIKY NEBYLY. J. Vejvoda/V. Zeman 
Milan Chladil

(31) ZŮSTAŇ TU S NÁMI. K. Vacek 
Naďa Urbánková, Milan Chladil, Karel Hála, Jiří Korn 
a Josef Zima

Upravil a aranžoval Václav Hybš

VÁCLAV HYBŠ SE SVÝM ORCHESTREM

(12) VČERA JSEM TÉ ČEKALA. V. Bláha 
Naďa Urbánková

(13) ANDULKO, ANDULIČKO. K. Hašler 
Jiří Korn

Hudební režie František Živný 
Zvuková režie Jan Štěpánek 
Technická spolupráce Věra Brávková 
Nahrávky Čs. televize z června 1977 
Realizace desky Jindřich Straka


